



#WSJC2021, #WorldRadioDay, #WeAreDiversity

**"QAZAQ RADIOSY" 100 ЖЫЛДЫҒЫ
ЖӘНЕ БҮКІЛӘЛЕМДІК РАДИО КҮНІНЕ АРНАЛҒАН
«ҚОЛЖЕТІМДІ РАДИО ЭР ТҮРҒЫНҒА ЖӘНЕ БАРША ХАЛЫҚҚА:
COVID-19 ПАНДЕМИЯҒА ҚАРСЫ КҮРЕСТЕ»
VIII ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖУРНАЛИСТИКА
ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ ҚЫСҚЫ МЕКТЕБІ
БАҒДАРЛАМАСЫ**

11-13 АҚПАН 2021 ЖЫЛ - ОНЛАЙН РЕЖИМ
14-16 АҚПАН 2021 ЖЫЛ - ҚАШЫҚТАН ПРАКТИКУМ

АЛМАТЫ - НҮР-СҰЛТАН

**ПРОГРАММА
VIII МЕЖДУНАРОДНОЙ ЗИМНЕЙ ШКОЛЫ
ЖУРНАЛИСТИКИ И КОММУНИКАЦИИ
«ДОСТУПНОЕ РАДИО КАЖДОМУ ЖИТЕЛЮ И ВСЕМУ НАРОДУ:
БОРЬБА С ПАНДЕМИЕЙ COVID-19»,
ПОСВЯЩЕННОЙ ВСЕМИРНОМУ ДНЮ РАДИО
И 100-ЛЕТИЮ «QAZAQ RADIOSY»**

11-13 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. - ОНЛАЙН
14-16 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. - ДИСТАНЦИОННЫЙ ПРАКТИКУМ

АЛМАТЫ-НҮР-СҰЛТАН

**PROGRAM
VIII INTERNATIONAL WINTER SCHOOL
OF JOURNALISM AND COMMUNICATION -
"RADIO BROADCASTING ACCESSIBLE
TO EVERYONE DURING THE STRUGGLE WITH COVID-19".
EVENT IS DEDICATED TO WORLD RADIO DAY AND
100 YEAR ANNIVERSARY OF "QAZAQ RADIOSY"**

ON FEBRUARY 11-13, 2021 - ONLINE
ON FEBRUARY 14-16, 2021 - REMOTE WORKSHOP

Meeting ID: 664 777 5555



#WorldRadioDay #QazaqRadosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity
<https://us02web.zoom.us/j/6647775555>
Meeting ID: 664 777 5555

**«Qazaq Radosy» 100 жылдығы
және Бүкіләлемдік радио күніне арналған
«Қолжетімді радио әр тұрғынға және барша халыққа:
COVID-19 пандемияға қарсы күресте»
VIII халықаралық журналистика
және коммуникация қысқы мектебі
БАҒДАРЛАМАСЫ**

11-13 ақпан 2021 жыл – онлайн режим
14-16 ақпан 2021 жыл – қашықтан практикум

Алматы-Нұр-Сұлтан

ПРОГРАММА

**VIII Международной зимней школы журналистики
и коммуникации «Доступное радио каждому жителю
и всему народу: борьба с пандемией COVID-19»,
посвященной Всемирному дню радио и 100-летию «Qazaq Radosy»**

11-13 февраля 2021 г. – онлайн
14-16 февраля 2021 г. – Дистанционный практикум

Алматы-Нур-Султан

PROGRAM

**VIII International Winter School of Journalism
and Communication – «Radio broadcasting accessible
to everyone during the struggle with COVID-19».
Event is dedicated to World Radio Day and
100 year anniversary of «Qazaq Radosy»**

On February 11-13, 2021 – online
On February 14-16, 2021 – Remote workshop

Almaty-Nur-Sultan

VIII ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖУРНАЛИСТИКА ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ ҚЫСҚЫ МЕКТЕБІ

Ресми хэштэгтер:

**#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100 #WSJC2021
#WeAreDiversity**

11-13 ақпан 2021 ж. 2021 жыл 11-13 ақпан аралығында әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті Журналистика факультетінің ұйымдастыруымен «Qazaq Radiosy» 100 жылдығы және Бүкіләлемдік радио күніне арналған «Қолжетімді радио әр тұрғынға және барша халыққа: COVID-19 пандемияға қарсы күресте» VIII Халықаралық журналистика және коммуникация Қысқы мектебі онлайн форматта өтеді.

2014 жылдан бері әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті Алматы ЮНЕСКО Кластерлік Бюросы қолдауымен Бүкіләлемдік радио күніне арналған Халықаралық журналистика және коммуникация қысқы мектебін өткізіп келеді. Бұл шара білім алып жүрген жастар мен кәсіби журналистердің медиа алаңына айналды.

ҚазҰУ ЮНЕСКО-ның Дүниежүзілік радио күнінің: «Жаңа әлем. **Жаңа радио. Эволюция. Инновация. Тоғысу**» атты тақырыптарын қолдайды.

2021 жылы ЮНЕСКО ғасырлық тарихы бар радиостанцияларға оныншы рет аталатын халықаралық күнді атап өтуді ұсынады.

Биылғы радио күнін атап өту үш тақырыпқа негізделеді:

ДАМУ. Әлем өзгереді, радио дамиды. Бұл тақырып радионың түрлі трансформацияға тұрақтылығы мен өміршеңдігін ерекше танытады.

ИННОВАЦИЯЛАР. Әлем өзгереді, радио инновацияларға икемді және оларды өмірге енгізеді. Кез келген адамға қолжетімді мобильдік ең жоғары ақпарат құралы ретінде радионы жаңа технологиялармен жабдықтауға тура келеді.

ӨЗАРА БАЙЛАНЫС. Әлем өзгереді, радио адамдарды байланыстырады. Бұл тақырып табиғи апаттарда, әлеуметтік-экономикалық дағдарыстарда, эпидемияларда радионың арқасында қоғам бұл оқиғаларды тыңдай алады.

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

Шараға Қазақстан, Ресей, Қытай, Ауғанстан, Вьетнам, Өзбекстан, Тәжікстан, Қырғызстаннан журналистер, студенттер, оқытушы-профессорлар қатысады.

Ұйымдастырушы: әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Журналистика факультеті, «Медиасфера» гуманитарлық ғылыми зерттеу орталығы.

Серіктестер:

Алматыдағы ЮНЕСКО Кластерлік Бюросы, ҚР БҰҰ Жаһандық коммуникация департаменті, «Қазақ радиолары» ЖШС, «Қазақ университеті» баспа үйі.

Ақпараттық қолдаушылар: Алтай мемлекеттік университетінің «Планета радиосы», Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ ТРК

Байланыс: профессор Гүлмира Серікбайқызы Сұлтанбаева, «Медиасфера» гуманитарлық зерттеулер ғылыми орталығының директоры, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Журналистика факультеті, Баспасөз және электронды БАҚ кафедрасы, **+77372211492, моб: +77073777049 e-mail: winterschoolkz@gmail.com**

Анонс: <https://www.kaznu.kz/ru/14951/news/one/22547/>

<https://www.kaznu.kz/ru/20130/adverts/9373>

Біздің сайт: <https://bit.ly/3tkXhEr>

Қатысушылар: студенттер, магистранттар, докторанттар және Қазақстан, Ауғанстан, Ресей, Тәжікстан, Өзбекстан, Қырғызстан университеттерінің оқытушылары, ұлттық және халықаралық БАҚ журналистері, веб-редакторлар және онлайн-медиа редакторлары:

Өзбекстан Республикасының Әлемдік экономика және дипломатия университеті, Ташкент, Қырғыз Республикасы Үкіметінің Кеңсесі, «Қазақ радиосы», Нұр-Сұлтан, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ; Қырғыз халықаралық университеті, Бішкек; Ж.Баласағын атындағы Қырғыз ұлттық университеті, Бішкек; Ош қаласындағы Білім бөлімі, Қырғызстан, Қырғыз білім академиясы, Бішкек, И.Арабаев атындағы Қырғыз мемлекеттік университеті., Бішкек; К.Қарасаев атындағы Бішкек мемлекеттік университеті, Бішкек; Өзбек мемлекеттік әлем тілдері университеті, Ташкент қаласы; Бердах атындағы Қарақалпақ мемлекеттік университеті, Өзбекстан, Нукус; Алтай мемлекеттік университеті, Ресей; М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті, Петропавл;

Атырау мемлекеттік университеті, Атырау; Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды Мемлекеттік Университеті, Қарағанды; Қ.А. Яссауи атындағы халықаралық қазақ-түрік университеті, Түркістан, Оңтүстік Қазақстан облысы; Абылай хан атындағы Қазақ халықаралық қатынастар және әлем тілдері университеті, Алматы; «Тұран» университеті, Алматы; Аймақтық байланыс қызметі, Атырау, Орталық Азия Университеті, Алматы, С. Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік университеті, Павлодар, Шәкәрім атындағы Семей мемлекеттік университеті, Семей; Абай атындағы Республикалық мамандандырылған дарынды балаларға арналған қазақ тілі мен әдебиетін тереңдете оқытатын орта мектеп интернаты, Алматы; Химия-биология бағытындағы Назарбаев Зияткерлік мектебі, Қарағанды қ.; Халықаралық ақпараттық технологиялар университеті, Алматы; КИМЭП Университеті, Алматы; Нархоз университеті, Алматы; «Инновациялық Еуразиялық университет» ЖШС, Павлодар; Сәрсен Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті, Өскемен.

Қысқы мектептің мақсаты мен міндеттері:

1. Сандық радиотехнологияларды қолдану бойынша жаңа білім мен тәжірибелік дағдыларды алу;
2. БҰҰ Тұрақты даму мақсаттары – № 16 Бөбітшілік, әділ сот және тиімді институттар мақсатын жариялауда жаңа технологиялар мен әдістерді үйрену;
3. Интернет және цифрлық сауаттылық мәселелері бойынша жаңа дағдылар мен күзіреттілікті үйрену;
4. Радиожурналистика туралы біліміңізді кеңейту;
5. Мамандарының өз саласы бойынша шеберлік сыныптарын тыңдау;
6. Дүниежүзілік радио күнін атап өту;

Оқу форматы:

Бағдарламада дәрістер аясында кейстердің шешімдерін табу жолдары қарастырылады. Жеке және топтық тәжірибелік сабақтар өткізіледі, таныстырылым, пікірталас, жоба талдау, кәсіби кеңес қамтылған.

Сабақтың көлемі сағат бойынша:

Үш күн бойы қарқынды жаттығулар (18 академиялық сағат – практикалық модульдер, 54 онлайн-сағат – жеке және / немесе топтық сабақтар).

Дәрістер мен семинарлар қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде жүргізіледі.

Курс тәмамдағанда табысталатын құжат: 72 сағат көлемінде біліктілікті арттыру жөніндегі куәлік.

Қысқы мектеп – 2021: Спикерлер мен дәріскерлер

Сағатбек Медеубек – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Журналистика факультетінің деканы

Сұлтанбаева Гүлмира Серікбайқызы – саяси ғылымдарының докторы, профессор, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Журналистика факультеті Баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының меңгерушісі

Сергей Карпов – ЮНЕСКО Кластерлік бюросы коммуникация және ақпарат мәселелері жөніндегі маман, Қазақстан бойынша Алматы қаласы, Қырғызстан, Тәжікстан, Өзбекстан бойынша

Властимил Самек – БҰҰ Жаһандық коммуникациялар департаментінің Қазақстан Республикасындағы өкілі, БҰҰ-ның Қазақстан Республикасындағы ақпараттық бюросының басшысы

Ернұр Бурахан – «Қазақ радиолары» ЖШС Бас директоры

Дулат Абибуллаев – «Qazaq radiosy» директоры

Гүлнар Кендірбай – Колумбия университеті Гарриман институтының тарих факультетінің профессоры, АҚШ

Өміртай Бітім – Қазақстан-Ауғанстан даму және AFG-QAZ серіктестік қауымдастығының төрағасы

Владимир Бацисин – Коцениус университетінің профессоры, Братислава, Словакия

Елена Васильевна Лукашевич – филология ғылымдарының докторы, профессор, Алтай мемлекеттік университетінің бұқаралық коммуникациялар, филология және саясаттану институтының журналистика теориясы мен практикасы бөлімінің меңгерушісі

Дүйшекеева Айна Талғарбекқызы – филология ғылымдарының кандидаты, доцент, Ж.Баласағын атындағы Қырғыз ұлттық университетінің журналистика факультетінің деканы

Аита Сматовна Султаналиева – Журналистика факультеті, мерзімді баспасөз кафедрасының доценті, Ж.Баласағын атындағы ҚазҰУ (Қырғызстан)

Патима Изатуллаевна Муминова – Өзбекстан Республикасы Дүниежүзілік экономика және дипломатия университетінің профессоры

Якутхон Мухаммеджанқызы Маматова – филология ғылымдарының докторы, Мирзо Улугбек атындағы Өзбекстан Ұлттық университетінің профессоры.

Амулло Каримов – Өзбекстан Мемлекеттік Әлем Тілдері Университетінің Халықаралық журналистика факультетінің деканы, Өзбекстан

Шаходат Сайбназарова – Славян университеті, Тәжікстан

Мұамедәли Болатұлы Бұхарбаев – радиожурналист, диктор, «Qazaq radiosy»

Дәурен Мақсұтханұлы Мұхамеджанов – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ ТРК директоры, Журналистика факультетінің аға оқытушысы

Ложникова Ольга Петровна – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының аға оқытушысы

Александр Викторович Рожков – ЮНЕСКО, халықаралық журналистика және қоғамдық медиа кафедрасының доценті

Лариса Павловна Нода – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының аға оқытушысы

Буенбаева Зарина Қайратқызы – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Журналистика факультетінің PhD докторы

Акынбекова Алтын Бақашқызы – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Журналистика факультетінің PhD докторы

Болотбекова Қымбат Болотбекқызы, Қалыбекова Наргиза Қалыбекқызы – журналистика және ақпараттық жүйелер факультетінің оқытушылары, Бішкек мемлекеттік университеті, Қырғызстан

Сейдаханов Санатбек Азатбекұлы – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Баспасөз және электронды БАҚ кафедрасының аға оқытушысы

11 АҚПАН 2021 – VIII ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖУРНАЛИСТИКА ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ ҚЫСҚЫ МЕКТЕБІНІҢ АШЫЛУЫ

Модераторлар:

Сағатбек Медеубек – – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Журналистика факультетінің деканы

Сергей Карпов – ЮНЕСКО Кластерлік бюросы коммуникация және ақпарат мәселелері жөніндегі маман, Қазақстан бойынша Алматы қаласы

- 11.00-11.05 – **Сағатбек Медеубек** – Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Журналистика факультетінің деканы
- 11.05-11.15 – **Ернұр Бурахан** – «Қазақ радиолары» ЖШС Бас директоры
- 11.15-11.25 – **Вастимил Самек** – БҰҰ Жаһандық коммуникациялар департаментінің Қазақстан Республикасындағы өкілі, БҰҰ-ның Қазақстан Республикасындағы ақпараттық бюросының басшысы
- 11.25-11.45 – **Сергей Карпов** – ЮНЕСКО Кластерлік бюросы коммуникация және ақпарат мәселелері жөніндегі маман, Қазақстан бойынша Алматы қаласы

Көрсетілім. «ВДР: эволюция, инноваций, сближение»

- 11.45-11.55 – **Өміртай Бітімов** – Қазақстан-Ауғанстан даму және AFG-QAZ серіктестік қауымдастығының төрағасы
- 11.55-12.05 – **Гүлнар Кендірбай** – Колумбия университеті Гарриман институтының тарих кафедрасының профессоры, АҚШ
- 12.05-12.15 – **Владимир Бацисин**, Комениус университетінің профессоры, Братислава, Словакия «Журналист - нақты және объективті ақпарат үшін»

- 12.15-12.25 – **Елена Васильевна Лукашевич**, бұқаралық коммуникация, филология және саясаттану институты, филология ғылымдарының докторы, профессор
- 12.25-12.35 – **Амрулло Кәрімов**, Өзбекстанның Өзбекстан мемлекеттік әлем тілдері университетінің халықаралық журналистика факультетінің деканы
- 12.35-12.45 – **Дүйшекеева Айна Талғарбекқызы**, филология ғылымдарының кандидаты, доцент, Ж.Баласағын атындағы Қырғыз ұлттық университетінің журналистика факультетінің деканы
- 12.45-12.55 – **Сайбназарова Шаходат Мамадировна**, доцент, Ресей-Тәжік Славян университетінің Телерадио хабарлары кафедрасы
- 12.55-13.05 – **Патима Изатуллаевна Муминова** – Өзбекстан Республикасы Дүниежүзілік экономика және дипломатия университетінің профессоры
- 13.05-13.15 – **Планета радиосы, Дүниежүзілік радио күніне арналған аудио материалдардың тұсаукесер көрсетілімі**, Мария Лаврищева, Наталья Андронина, Влада Соловьева, Екатерина Романова, Юлия Дильман, Юлия Суханова Бұқаралық коммуникация, филология және саясаттану институтының журналистика теориясы мен практикасы бөлімінің студенттері, Алтай мемлекеттік университеті
- 13.15 – 13.30 – **Сұрақтар, пікірталас. Бірінші күннің қорытындысы.**

12 АҚПАН 2021 – ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚЫСҚЫ ЖУРНАЛИСТИКА ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ МЕКТЕБІНІҢ ЕКІНШІ КҮНІ

**Модераторлар: Мұхамедали Болатұлы Бухарбаев,
Александр Викторович Рожков**

- 11.00 – 11.20 – **Дәурен Махсұтханұлы Мұхамеджанов** – Теле-
радио студиясының қызметі
- 11.20 – 11.40 – **Айта Сматовна Султаналиева** – «Қырғызстан-
дағы онлайн радионың ерекшелігі және даму тен-
денциялары»
- 11.40-12.00 – **Якутхон Мухаммеджанқызы Маматова** – фи-
лология ғылымдарының докторы, Мирзо Улуг-
бек атындағы Өзбекстан Ұлттық университетінің
профессоры. «Өзбекстан радиосы: пандемия ке-
зіндегі Өзбекстан ақпараттық кеңістігінің даму
тенденциясы»
- 12.00-12.20 – **Болатбекова Қымбат Болатбекқызы, Қалыбе-
кова Наргиза Қалыбекқызы** – «Қырғыз Рес-
публикасында қоғамдық медианың дамуы мен
болашағы»
- 12.20-12.40 – **Сайбназарова Шаходат Мамадировна** – «Тә-
жікстандағы радиостанциялардың даму тенден-
циялары»
- 12.40-13.00 – **Лариса Павловна Нода** – «Инфопандемия: эти-
ка және фейктер»
- 13.00-13.20 – **Александр Викторович Рожков** – «Пандемия-
ның эфирлік ақпараттық өрісі»
- 13.20 – 13.40 – **Санатбек Азатбекович Сейдеханов** – «Радиодағы
копирайтерлік және креативті аудио джинглер»
- 13.40-13.50 – Сұрақтар, пікірталас. Екінші күннің қоры-
тындысы.**

13 АҚПАН 2021 – ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚЫСҚЫ ЖУРНАЛИСТИКА ЖӘНЕ КОММУНИКАЦИЯ МЕКТЕБІНІҢ ЕКІНШІ КҮНІ

Модератор: Буенбаева Зарина Қайратқызы, Акынбекова Алтын Бақашқызы – әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, Журналистика факультетінің PhD докторы

- 11.00 – 11.20 – **Мұхамедали Болатұлы Бұхарбаев**, «Qazaq radiosy» дикторы – «Миллиардтаған аудитория алдындағы радионың миссиясы»
- 11.20 – 12.10 – **Патима Изатуллақызы Муминова**, Өзбекстан Республикасы Әлемдік экономика және дипломатия университетінің профессоры – «Өзбекстан радиосындағы жаңалықтар және музыка»
- 12.10 – 12.30 – **Ложникова Ольга Петровна** – «Қазақстандағы жаңалықтардағы пандемиялық проблемаларды жариялау»
- 12.30 – 12.50 – **Құрманбеков Бақыт Әмірбекұлы**, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ, ТРК «Әл-Фараби» радиостудиясының меңгерушісі – «Аудио материалдарды монтаждау технологиясы»
- 12.50 – 13.10 – **Сұлтанбаева Гүлмира Серікбайқызы**, саяси ғылымдарының докторы, профессор – «Қолжетімді радио әр тұрғынға және барша халыққа: COVID-19 пандемияға қарсы күресте»

12.50-13.00 – Қорытынды. Сертификаттарды табыстау.

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

VIII МЕЖДУНАРОДНАЯ ЗИМНЯЯ ШКОЛА ЖУРНАЛИСТИКИ И КОММУНИКАЦИИ

Официальные хэштеги:

WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

11-13 февраля 2021 г. Факультет журналистики КазНУ имени аль-Фараби организует VIII Международную зимнюю школу журналистики и коммуникации в онлайн формате «Доступное радио каждому жителю и всему народу: борьба с пандемией COVID-19», посвященную Всемирному дню радио и 100-летию «Qazaq Radiosy».

С 2014 года факультет журналистики КазНУ имени аль-Фараби при поддержке Кластерного Бюро ЮНЕСКО в Алматы проводит Международную зимнюю школу журналистики и коммуникации, которая стала традиционной и посвящается Всемирному дню радио.

Зимняя школа является медийной диалоговой площадкой между обучающейся молодежью и практикующими журналистами.

В этом году КазНУ поддерживает тему ЮНЕСКО: **«Новый мир. Новое радио. Эволюция. Инновации. Сближения».**

По случаю Всемирного дня радио 2021 года (ВДР-2021) ЮНЕСКО предлагает радиостанциям отметить уже десятое по счету проведение этого международного дня, а также более чем вековую историю радио.

Основное внимание в рамках нынешнего празднования будет уделено трем подтемам:

РАЗВИТИЕ. Мир меняется, радио развивается. Эта подтема призвана подчеркнуть устойчивость радио к различного рода трансформациям и его жизнеспособность.

ИННОВАЦИИ. Мир меняется, радио адаптируется и внедряет инновации. Для того, чтобы оставаться в высшей степени мобильным средством информации, повсеместно доступным для любого человека, радио пришлось взять на вооружение новые технологии.

ВЗАИМОСВЯЗЬ. Мир меняется, радио связывает людей. Данная подтема призвана лучше познакомить наши общества с услуга-

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

ми, которыми благодаря радио они имеют возможность пользоваться в ситуациях, связанных со стихийными бедствиями, социально-экономическими кризисами, эпидемиями и т.п.

В работе Зимней школы ожидается участие студентов, ученых и преподавателей Казахстана, Кыргызстана, Узбекистана и Таджикистана.

Организатор: Гуманитарный научно-исследовательский центр «Медиафера» КазНУ им. аль-Фараби.

Партнеры: Кластерное Бюро ЮНЕСКО Алматы, Департамент Глобальных коммуникации ООН в РК, ТОО «Қазақ радиолары», Ассоциация университетов Центральной Азии по журналистике и коммуникации.

Информационная поддержка:

«Qazaq Radiosy», «Планета радио» Алтайского государственного университета, ТОО «SKILLS ACADEMY», ТРК КазНУ имени аль-Фараби.

Контакт: профессор Гулмира Серикбаевна Султанбаева, Директор Научного центра гуманитарных исследований «Медиафера», кафедра печати и электронных СМИ факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби, +77372211492, моб: +77073777049 e-mail: e-mail: winterschoolkz@gmail.com

Анонс: <https://www.kaznu.kz/ru/14951/news/one/22547/>

<https://www.kaznu.kz/ru/20130/adverts/9373>

Наш сайт: <https://bit.ly/3tkXhEr>

Участники: студенты, магистранты, PhD-докторанты и преподаватели вузов Афганистана, России, Казахстана, Таджикистана, Узбекистана, Кыргызстана, журналисты республиканских и международных СМИ, веб-редакторы и контент-редакторы онлайн-медиа:

Университет мировой экономики и дипломатии Республики Узбекистан, Ташкент, Аппарат Правительства Кыргызской Республики, «Қазақ радиосы», Нур-Султан, Казахский национальный университет им. аль-Фараби; Кыргызский Международный университет, Бишкек; Кыргызский национальный университет имени Ж. Баласагына, Бишкек; Управления образования г. Ош, Кыргызстан, Кыргызская академия образования, Бишкек, Международный Уни-

верситет Кыргызстана, Бишкек; Кыргызский государственный университет им. И.Арабаева, Бишкек; БИШКЕКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени К.Карасаева, Бишкек; Узбекский государственный университет мировых языков, Ташкент; Каракалпакский Государственный Университет им. Бердаха, Узбекистан, Нукус; Алтайский государственный университет Россия; Северо-Казахстанский государственный университет им. М. Козыбаева, Петропавловск; Атырауский Государственный университет имени Х.Досмухамедулы, Атырау; Карагандинский государственный университет Е.А. Букедова, Караганда; Международный Казахско-Турецкий университет Х.А.Яссави, Туркестан; Казахский университет международных отношений и мировых языков им. Абылай хана, Алматы; университет «Тұран», Алматы; Павлодарский Государственный университет имени С.Торайгырова, Павлодар, Служба региональных коммуникации, Атырау, Центральноазиатский университет, Алматы, Государственный университет имени Шакарима, Семей; Республиканская средняя школа-интернат для одаренных детей им. Абая, Алматы; Назарбаев Интеллектуальная школа химико-биологического направления, Караганда; Международный университет информационных технологий, Алматы; Университет КИМЭП, Алматы; Университет Нархоз, Алматы; ТОО «Инновационный Евразийский университет», Павлодар; ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ САРСЕНА АМАНЖОЛОВА, Усть-Каменогорск.

Цель и задачи Зимней школы:

1. Получить новые знания и практические навыки по использованию цифровых радиотехнологий;
2. Изучить методы и способы использования новых технологий в освещении и популяризации целей Устойчивого развития ООН; Цель №16 (Мир, правосудие и эффективные институты);
3. Овладеть новыми навыками и компетенциями в вопросах Интернета и цифровой грамотности;
4. Расширить свои знания в области радиожурналистики;
5. Прослушать мастер-классы знатоков своего дела, ведущих профессионалов в области радио;
6. Отметить Всемирный день радио;

Форматы обучения:

Программа состоит из лекций, решения кейсов, индивидуальных и групповых практических занятий и тренингов, мастер-классов, презентаций, дискуссий на основе просмотренных материалов, критического разбора реальных проектов, индивидуальных консультаций.

Объем занятий в часах:

Интенсивный тренинг в течение трех дней (18 академических часов – практические модули, 54 онлайн часа – индивидуальные и/или групповые занятия).

Занятия проводятся на казахском, русском и английском языках.

Документ об окончании курса: удостоверение о повышении квалификации – объем 72 часа.

Лекторы, спикеры зимней медиа школы – 2021

Медеубек Сагатбек – Декан факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби;

Султанбаева Гулмира Серикбаевна, доктор политических наук, профессор, заведующая кафедрой Печати и электронных СМИ факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби;

Карпов Сергей – Специалист по вопросам коммуникации и информации Кластерного Бюро ЮНЕСКО в Алматы по Казахстану, Кыргызстану, Таджикистану и Узбекистану;

Властимил Самек – Представитель Департамента Глобальных коммуникаций ООН в РК, Глава Информационного Бюро ООН в РК;

Бурахан Ернұр – Главный директор ТОО «Қазақ радиолары»;

Абибуллаев Дулат – Директор «Qazaq radiosy»;

Кендирбай Гульнар – Адъюнкт-профессор исторического факультета Института Гарримана Колумбийского университета, США;

Битимов Омиртай – Председатель Казахстанско-Афганской Ассоциации развития и партнерства AFG-QAZ;

Бацисин Владимир – профессор университета Комениус, Братислава, Словакия;

Лукашевич Елена Васильевна – доктор филологических наук, профессор, заведующая кафедрой теории и практики журналистики

Института массовых коммуникаций, филологии и политологии Алтайского государственного университета, Россия;

Дуйшекеева Айна Талгарбековна – кандидат филологических наук, доцент, декан факультета журналистики Кыргызского Национального Университета им. Ж.Баласагына;

Султаналиева Аита Сматовна – доцент кафедры Периодической печати факультета журналистики Кыргызского Национального Университета им. Ж.Баласагына;

Муминова Патима Изатуллаевна – профессор Университета мировой экономики и дипломатии Республики Узбекистан;

Якутхон Мухаммеджановна Маматова – доктор филологических наук, профессор Национального университета Узбекистана имени Мирзо Улугбека

Каримов Амрулло – Декан факультета Международной журналистики Узбекского госуниверситета мировых языков;

Шаходат Саибназарова – Славянский университет, Таджикистан;

Бухарбаев Мухамедали Болатулы – радиожурналист, диктор, «Qazaq radiosy»;

Мухамеджанов Даурен Максутханулы – директор ТРК КазНУ им. аль-Фараби, старший преподаватель факультета журналистики;

Ложникова Ольга Петровна – старший преподаватель Кафедры печати и электронных СМИ Факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби;

Рожков Александр Викторович – доцент кафедры ЮНЕСКО, международной журналистики и медиа в обществе Факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби;

Нода Лариса Павловна – старший преподаватель кафедры печати и электронных СМИ Факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби;

Буенбаева Зарина Қайратқызы – PhD доктор Факультета журналистики в КазНУ им. аль-Фараби;

Акынбекова Алтын Бакашовна – PhD доктор Факультета журналистики в КазНУ им. аль-Фараби;

#WorldRadioDay #QazaqRadosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

Болотбекова Кымбат Болотбековна – преподаватель Факультета журналистики и информационных систем Бишкекского государственного университета, Кыргызстан;

Калыбекова Наргиза Калыбековна – преподаватель Факультета журналистики и информационных систем Бишкекского государственного университета, Кыргызстан;

Сейдеханов Санатбек Азатбекович – старший преподаватель кафедры Печати и электронных СМИ Факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби.

**11 ФЕВРАЛЯ 2021 г. –
ОТКРЫТИЕ VIII МЕЖДУНАРОДНОЙ ЗИМНЕЙ ШКОЛЫ
ЖУРНАЛИСТИКИ И КОММУНИКАЦИИ**

Модераторы:

Медеубек Сагатбек – декан факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби

Карпов Сергей – специалист программы Коммуникации и Информации Кластерного Бюро ЮНЕСКО в Алматы

- 11.00-11.05 – **Медеубек Сагатбек**, декан факультета журналистики КазНУ им. аль-Фараби;
- 11.05-11.15 – **Бурахан Ернұр** – Главный директор ТОО «Қазақ радиолары»;
- 11.15-11.25 – **Вастимил Самек**, Представитель Департамента Глобальных коммуникаций ООН в РК, Глава Информационного Бюро ООН в РК;
- 11.25-11.45 – **Карпов Сергей**, специалист программы Коммуникации и Информации Кластерного Бюро ЮНЕСКО в Алматы, Презентация «**ВДР: эволюция, инновации, сближение**»;
- 11.45-11.55 – **Битимов Омиртай**, Председатель Казахстанско-Афганской Ассоциации развития и партнёрства AFG-QAZ;
- 11.55-12.05 – **Кендирбай Гульнар**, адъюнкт-профессор исторического факультета Института Гарримана Колумбийского университета, США;
- 12.05-12.15 – **Бацисин Владимир**, профессор университета Коменюс, Братислава, Словакия «Журналист за точные и объективные данные»;
- 12.15-12.25 – **Лукашевич Елена Васильевна**, Институт массовых коммуникаций, филологии и политологии. доктор филологических наук, профессор;
- 12.25-12.35 – **Каримов Амрулло**, Декан факультета Международной журналистики Узбекского госуниверситета мировых языков, Узбекистан;

- 12.35-12.45 – **Дуйшекеева Айна Талгарбековна**, кандидат филологических наук, доцент, декан факультета журналистики Кыргызского Национального Университета им. Ж.Баласагына;
- 12.45-12.55 – **Саибназарова Шаходат Мамадёрвна**, доцент кафедры телевидения и радиовещания Российско-Таджикского Славянского Университета;
- 12.55-13.05 – **Муминова Патима Изатуллаевна** – профессор Университета мировой экономики и дипломатии Республики Узбекистан;
- 13.05-13.15 – **«Планета радио», Презентация аудиоматериалов ко Всемирному Дню радио:** Лаврищева Мария, Андропова Наталья, Соловьева Влада, Романова Екатерина, Дильман Юлия, Суханова Юлия – студенты кафедры теории и практики журналистики Института массовых коммуникаций, филологии и политологии Алтайского государственного университета.
- 13.15 – 13.30 – Вопросы, обсуждение. Итого первого дня.**

**12 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. –
ВТОРОЙ ДЕНЬ МЕЖДУНАРОДНОЙ ЗИМНЕЙ ШКОЛЫ
ЖУРНАЛИСТИКИ И КОММУНИКАЦИИ**

**Модераторы: Бухарбаев Мухамедали Болатулы,
Рожков Александр Викторович;**

- 11.00 – 11.20 – **Мухамеджанов Даурен Махсутханович** – Деятельность теле-радиостудии;
- 11.20 – 11.40 – **Султаналиева Аита Сматовна** – «Специфика и тенденции развития онлайн-радио в Кыргызстане»;
- 11.40 – 12.00 – **Якутхон Мухаммеджановна Маматова** – доктор филологических наук, профессор Национального университета Узбекистана имени Мирзо Улугбека. «Радио Узбекистана: тенденции развития информационного пространства Узбекистана в постпандемийное время»
- 12.00-12.20 – **Болотбекова Кымбат Болатбековна, Калыбекова Наргиза Калыбековна** – «Развитие и будущее Общинных медиа в Кыргызской Республике»;
- 12.20-12.40 – **Саибназарова Шаходат Мамадёрвна** – «Тенденции развития радиостанций Таджикистана»;
- 12.40-13.00 – **Нода Лариса Павловна** – «Инфопандемия: этика и фейки»;
- 13.00 – 13.20 – **Рожков Александр Викторович** – «Эфирное информационное поле пандемии»;
- 13.20 – 13.40 – **Сейдеханов Санатбек Азатбекович** – «Копирайтинг и креативные аудиоджинглы на радио».
- 13.40-13.50 – Вопросы, обсуждение. Итого второго дня.**

**13 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. –
ТРЕТИЙ ДЕНЬ МЕЖДУНАРОДНОЙ ЗИМНЕЙ ШКОЛЫ
ЖУРНАЛИСТИКИ И КОММУНИКАЦИИ**

Модератор: Буенбаева Зарина Қайратқызы, Акынбекова Алтын Бакашовна – PhD доктор Факультета журналистики в КазНУ им. аль-Фараби.

11.00 – 11.20 – **Бухарбаев Мухамедали Болатулы**, диктор «Qazaq radiosy» – «Миссия радио перед миллиардной аудитории»;

11.20 – 12.10 – **Муминова Патима Изатуллаевна**, профессор Университета мировой экономики и дипломатии Республики Узбекистан – «Новости и музыка на радио Узбекистана»;

12.10 – 12.30 – **Ложникова Ольга Петровна** – «Освещение проблем пандемии в выпусках новостей в Казахстане»;

12.30 – 12.50 – **Курманбеков Бакыт Амирбекулы**, зав. радиостудией «Аль-Фараби» ТРК КазНУ – «Технология монтажа аудиоматериалов»

12.50 – 13.10 – **Султанбаева Гулмира Серикбаевна**, доктор политических наук, профессор – «Доступное радио каждому жителю и всему народу: борьба с пандемией COVID-19»

13.10-13.20 – Итоги. Вручение сертификатов.

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

VIII INTERNATIONAL WINTER SCHOOL OF JOURNALISM AND COMMUNICATION

Official hashtags:

WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

On February 11-13, 2021, the Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University will organize the VIII International Winter School of Journalism and Communication in the online format «Accessible Radio to every citizen and all people: fighting the COVID-19 pandemic», dedicated to the World Radio Day and the 100th anniversary of «Qazaq Radiosy».

Since 2014, the Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University, with the support of the UNESCO Cluster Office in Almaty, has been holding the International Winter School of Journalism and Communication, which has become traditional and is dedicated to the World Radio Day.

The Winter School is a media dialogue platform between young students and practicing journalists.

This year the Treasury supports the theme of UNESCO: «A new world. New radio. Evolution, Innovation, Convergence».

On the occasion of World Radio Day 2021 (WDR-2021), UNESCO invites radio stations to celebrate the tenth celebration of this international day, as well as more than a century of radio history.

This year's celebration will focus on three sub-themes:

DEVELOPMENT. The world is changing, radio is developing. This sub-theme is intended to emphasize the resilience of radio to various types of transformations and its viability.

INNOVATION. The world is changing, radio is adapting and innovating. In order to remain a highly mobile means of information, universally accessible to anyone, radio had to adopt new technologies.

RELATIONSHIP. The world is changing, radio connects people. This sub-topic is intended to better introduce our societies to the services that radio allows them to use in situations related to natural disasters, socio-economic crises, epidemics, etc. Students, scientists and teachers

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

from Kazakhstan, Kyrgyzstan, Uzbekistan and Tajikistan are expected to participate in the Winter School.

Organizer: Humanitarian Research Center «Mediasphere» of al-Farabi Kazakh National University

Partners: UNESCO Cluster Office Almaty, UN Department of Global Communications in Kazakhstan, Kazak Radiology LLP, Association of Universities of Kazakhstan for Journalism and Communication

Information support:

«Qazaq Radiosy», «Planet radio» of the Altai State University, «SKILLS ACADEMY» LLP, al-Farabi KazNU Shopping mall.

Contact: Professor Gulmira Serikbayevna Sultanbayeva, Director of the Scientific Center for Humanitarian Studies «Mediasphere» Department of Press and Electronic Media Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University, +77372211492, mobile: +77073777049 e-mail: [e-mail: winterschoolkz@gmail.com](mailto:winterschoolkz@gmail.com)

Announcement: <https://www.kaznu.kz/ru/14951/news/one/22547/>

<https://www.kaznu.kz/ru/20130/adverts/9373>

Our website: <https://bit.ly/3tkXhEr>

Participants: students, undergraduates, PhD students and teachers of universities in Afghanistan, Russia, Kazakhstan, Tajikistan, Uzbekistan, Kyrgyzstan, journalists of national and international media, web editors and content editors of online media:

University of World Economy and Diplomacy of the Republic of Uzbekistan, Tashkent; Office of the Government of the Kyrgyz Republic; “Qazaq Radyosy”, Nur-Sultan; al-Farabi Kazakh National University, Kyrgyz International University, Bishkek; Kyrgyz National University named after J. Balasagyn, Bishkek; Department of Education, Osh, Kyrgyzstan; Kyrgyz Academy of Education, Bishkek; Kyrgyz State University named after I. Arabaev, Bishkek; Bishkek State University named after K. Karasaev, Bishkek; Uzbek State University of World Languages, Tashkent; Berdakh Karakalpak State University, Uzbekistan, Nukus; Altai State University, Russia; North Kazakhstan State University named after M. Kozybayev, Petropavlovsk; Dosmukhameduly Atyrau State University, Atyrau; Buketov Karaganda State University, Karaganda; Ahmet Yesevi University, Turkestan; Kazakh Ablai Khan University of International Relations and World Languages, Almaty; Turan Univer-

sity, Almaty; Toraighyrov University, Pavlodar; Regional Communication Service, Atyrau; Central Asian University, Almaty; Shakarim State University, Semey; Republican secondary boarding school for gifted children named after Abai, Almaty; Nazarbayev Intellectual School of Chemistry and Biology, Karaganda; International University of Information Technologies, Almaty; KIMEP University, Almaty; Narxoz University, Almaty; LLP «Innovative Eurasian University», Pavlodar; Sarsen Amanzholov East Kazakhstan State University, Ust-Kamenogorsk.

The purpose and objectives of the Winter School:

1. Gain new knowledge and practical skills in the use of digital radio technologies;
2. Explore methods and ways to use new technologies to highlight and promote the UN Sustainable Development Goals; Goal # 16 (Peace, justice and effective institutions);
3. Acquire new skills and competencies in the field of Internet and digital literacy;
4. Expand your knowledge in the field of radio journalism;
5. Listen to master classes of experts in their field, leading professionals on the topic in the field of radio;
6. Celebrate World Radio Day;

Training formats:

The program consists of lectures, case studies, individual and group practical classes and trainings, master classes, presentations, discussions based on reviewed materials, critical analysis of real projects, and individual consultations.

Volume of classes in hours:

Intensive training for three days (18 academic hours-practical modules, 54 online hours-individual and / or group classes).

Classes are held in Kazakh, Russian and English.

Certificate of completion of the course: certificate of advanced training-the volume of 72 hours.

Lecturer, speaker of the Winter Media School-2021

Sagatbek Medeubek – Dean of the Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

Sultanbayeva Gulmira Serikbaykyzy – Doctor of Political Science, professor, Head of Chair of Print and Electronic Media Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University

Sergey Karpov – Communication and Information Specialist UNESCO Almaty Cluster Office for Kazakhstan, Kyrgyzstan, Tajikistan and Uzbekistan

Vlastimil Samek – Representative of the UN Department of Global Communications in Kazakhstan, Head of the UN Information Office in Kazakhstan

Yernur Burakhan – Chief Director of Kazak Radiolary LLP

Dulat Abibullayev – Director of Qazaq radiosy»

Gulnar Kendirbay – associate Professor of the faculty of history of the Harriman Institute, Columbia University, USA

Omirtay Bitimov – Chairman of the Kazakhstan-Afghanistan Development and Partnership Association AFG-QAZ

Vladimir Batsin – Professor, Comenius University, Bratislava, Slovakia

Elena V. Lukashovich – Doctor of Philology, Professor, Head of the Department of Theory and Practice of Journalism, Institute of Mass Communications, Philology and Political Science, Altai State University, Russia

Duishekeeva Aina Talgarbekovna – Candidate of Philological Sciences, Associate Professor, Dean of the Faculty of Journalism of the Kyrgyz National University named after Zh. Balasagyn

Aita Smatovna Sultanalieva – associate Professor of the Department of Periodical press of the faculty of journalism of the KNU named after Zh. Balasagyna, Kyrgyzstan

Patima Izzatullayevna Muminova, Professor at the University of world economy and diplomacy of the Republic of Uzbekistan

Yakutkhon Mukhamedzhanovna Mamatova, doctor of philological sciences, professor of the National University of Uzbekistan named after Mirzo Ulugbek

Amrullo Karimov – Dean of the Faculty of International Journalism of the Uzbek State University of World Languages, Uzbekistan

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

Shakhodat Mamaderovna Saibnazarova, Associate Professor of the Department of Television and Radio Broadcasting of the Russian-Tajik Slavic University

Mukhamedali Bolatuly Bukharbayev – radio journalist, announcer, «Qazaq radiosy»

Dauren Maksutkhanuly Mukhamedzhanov – Director of the al-Farabi Kazakh National University, Senior Lecturer of the Faculty of Journalism

Lozhnikova Olga Petrovna – Senior Lecturer of the Department of Print and Electronic Media

Alexander Viktorovich Rozhkov – Associate Professor of UNESCO, International Journalism and Media in the Society of Al-Farabi Kazakh National University

Larisa Pavlovna Noda – Senior Lecturer of the Department of Press and Electronic Media of the Faculty of Journalism at Al-Farabi Kazakh National University

Zarina Kairatkyzy Buenbayeva – PhD Doctor of the Faculty of Journalism at Al-Farabi Kazakh National University

Akynbekova Altyn Bakashovna -PhD Doctor of the Faculty of Journalism at Al-Farabi Kazakh National University

Bolotbekova Kymbat Bolotbekovna – Kalybekova Nargiza Kalybekovna-teachers of the Faculty of Journalism and Information Systems of Bishkek State University, Kyrgyzstan

Sanatbek Azatbekovich Seidekhanov – Senior Lecturer, Department of Press and Electronic Media, Faculty of Journalism, Al-Farabi Kazakh National University

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

**FEBRUARY 11, 2021 –
OPENING OF THE VIIIth INTERNATIONAL
WINTER SCHOOL OF JOURNALISM
AND COMMUNICATION**

Moderators:

Sagatbek Medeubek – Dean of the Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University

Sergey Karpov – Specialist of the Communication and Information Program of the UNESCO Cluster Office in Almaty

- 11.00-11.05 – **Sagatbek Medeubek**, Dean of the Faculty of Journalism of Al-Farabi Kazakh National University
- 11.05-11.15 – **Ernyr Burakhan** – Chief Director of LLP «Kazakh radiolari»
- 11.15-11.25 – **Vastimil Samek**, Representative of the UN Department of Global Communications in Kazakhstan, Head of the UN Information Office in Kazakhstan
- 11.25-11.45 – **Sergey Karpov**, Specialist of the Communication and Information Program of the UNESCO Cluster Office in Almaty, Presentation «VDR: Evolution, Innovation, Convergence»
- 11.45-11.55 – **Omirtay Bitimov**, Chairman of the Kazakhstan-Afghanistan Association for Development and Partnership AFG-QAZ
- 11.55-12.05 – **Gulnar Kendirbay**, associate Professor of the faculty of history of the Harriman Institute, Columbia University, USA
- 12.05-12.15 – **Vladimir Batsin**, Professor, Comenius University, Bratislava, Slovakia, «Journalist for accurate and objective data»
- 12.15-12.25 – **Elena V. Lukashevich**, Institute of Mass Communications, Philology and Political Science, Doctor of Philology, Professor

- 12.25-12.35 – **Amrullo Karimov**, Dean of the Faculty of International Journalism of the Uzbek State University of World Languages, Uzbekistan
- 12.35-12.45 – **Duishekeeva Aina Talgarbekovna**, Candidate of Philological Sciences, Associate Professor, Dean of the Faculty of Journalism of the Kyrgyz National University named after Zh. Balasagyn
- 12.45-12.55 – **Shakhodat Mamaderovna Saibnazarova**, Associate Professor of the Department of Television and Radio Broadcasting of the Russian-Tajik Slavic University
- 12.55-13.05 – **Patima Izatullayevna Muminova** – Professor of the University of World Economy and Diplomacy of the Republic of Uzbekistan
- 13.05-13.15 – **«Planet Radio», Presentation of audio materials for the World Radio Day**, Maria Lavrishcheva, Natalia Andronova, Vlada Solovyova, Ekaterina Romanova, Yulia Dilman, Yulia Sukhanova students of the Department of Theory and Practice of Journalism of the Institute of Mass Communications, Philology and Political Science of the Altai State University
- 13.15-13.30 – Questions, discussion. Total of the first day.**

**FEBRUARY 12, 2021 –
THE SECOND DAY OF THE INTERNATIONAL
WINTER SCHOOL OF JOURNALISM
AND COMMUNICATION**

**Moderators: Mukhamedali Bolatuly Bukharbayev,
Alexander Viktorovich Rozhkov**

- 11.00-11.20 – **Dauren Mahsutkhanovich Mukhamedzhanov** – Activities of the TV and radio studio
- 11.20-11.40 – **Aita Smatovna Sultanalieva** – «Specifics and trends in the development of online radio in Kyrgyzstan»
- 11.40-12.00 – **Yakutkhon Mukhamedzhanovna Mamatova**, doctor of philological sciences, professor of the National University of Uzbekistan named after Mirzo Ulugbek. «Radio of Uzbekistan: trends in the development of the information space of Uzbekistan in the post-pandemic time»
- 12.00-12.20 – **Bolotbekova Kymbat Bolatbekovna, Kalybekova Nargiza Kalybekovna** – «Development and future of Community media in the Kyrgyz Republic»
- 12.20-12.40 – **Saibnazarova Shakhodat Mamaderovna** – «Trends in the development of radio stations in Tajikistan»
- 12.40-13.00 – **Larisa Pavlovna Noda** – «Infopandemia: ethics and fakes»
- 13.00-13.20 – **Alexander Viktorovich Rozhkov** – «The ethereal information field of the pandemic»
- 13.20-13.40 – **Sanatbek Azabekgovich Seidekhanod** – «Copy-writing and creative audiojungle radio»
- 13.40-13.50 – Questions, discussion. Total of the second day.**

#WorldRadioDay #QazaqRadiosy100
#WSJC2021 #WeAreDiversity

**FEBRUARY 13, 2021 –
THE THIRD DAY OF THE INTERNATIONAL
WINTER SCHOOL OF JOURNALISM
AND COMMUNICATION**

Moderator: Zarina Kairatkyzy Buenbayeva, Akynbekova Altyn Bakashovna – PhD Doctor of the Faculty of Journalism at Al-Farabi Kazakh National University

- 11.00-11.20 – **Mukhamedali Bolatuly Bukharbayev**, announcer of «Qazaq radiosy» – «The mission of radio in front of a billion audience»
- 11.20-12.10 – **Patima Izatullayevna Muminova**, Professor of the University of World Economy and Diplomacy of the Republic of Uzbekistan – «News and music on the radio of Uzbekistan»
- 12.10-12.30 – **Lozhnikova Olga Petrovna** – «Coverage of the pandemic in news releases in Kazakhstan»
- 12.30-12.50 – **Kurmanbekov Bakyt Amirbekuly**, head of the radio studio «Al-Farabi» of the KazNU TRK – «Technology of installation of audio materials»
- 12.50-13.10 – **Sultanbayeva Gulmira Serikbaykyzy**, Doctor of Political Science, professor, «Radio broadcasting accessible to everyone during the struggle with COVID-19»
- 13.10-13.20 – Results. Presentation of certificates.**

Басуға 10.02.2021 жылы қол қойылды. Пішімі 60x84^{1/16}.
Көлемі 1,87 б.т. Офсетті қағаз. Сандық басылыс. Тапсырыс №1349.
Таралымы 10 дана. Бағасы келісімді.
Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің
«Қазақ университеті» баспа үйі.
050040, Алматы қаласы, әл-Фараби даңғылы, 71.

«Қазақ университеті» баспа үйі баспаханасында басылды.